РЕЗУЛТАТИ
од испит оддржан на 13.09.2023 година по предметите:

	УПРАВУВАЊЕ СО ПРОЕКТИ
1. Марија Геговска		  939	7 (седум)
2. Даринка Михајловска	1020	6 (шест)
3. Марко Баевски		  910	6 (шест)
4. Симона Марковска	1013	6 (шест)

УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТОТ НА ПРОИЗВОДСТВОТО
1. Лили Маневска		  788	6 (шест)

ЗАШТИТА ПРИ РАБОТА
1. Ивица Ѓорѓиоски		  765	6 (шест)

Останатите кандидати не го положија испитот.



18.09.2023						Предметен наставник.
						Проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска

